
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 32  . ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 15.Децембар 2022. ГОДИНЕ

Градоначелник  града Панчева, дана 07.12.2022. године
разматрао је Предлог Одлуке о додели награде града
Панчева „Полицајац месеца“, те је на основу чланова 44.
и 66. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
РС” број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16- др.закон, 47/18 и
111/21-др.закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута града
Панчева („Службени лист града Панчева“ број  25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и чланова 2. и
3. Одлуке о награди града Панчева „Полицајац месеца“
(„Службени лист града Панчева“ број 13/15) донео 

 

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда  града  Панчева  „Полицајац  месеца“  за  месец
октобар  2022.  године  додељује  се  Драгану
Цвјетићанину,  полицијском  службенику,  Одељења
полиције у Полицијској управи у Панчеву.

Члан 2.

Ову  одлуку  објавити  у  «Службеном  листу  града
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНАГРАД 
ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-3/2022-1208
Панчево, 07.12. 2022.године

           
ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА

ПАНЧЕВА
Александар Стевановић

Градоначелник града Панчева, дана 30.11.2022.
године,  разматрао  је  Предлог  решења  о  образовању
Комисије за вредновање пројеката ромских организација
цивилног  друштва  у  2021.години,  те  је  на  основу
чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(„Службени гласник РС„ број 129/07,  83/14- др. закон ,
101/16 — др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и чланова
54. и 98. став 2. Статута града Панчева („Службени лист
града  Панчева“  број  25/15-пречишћен  текст,12/16,
8/19,16/19 и 2/21) донео следеће:

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА ВРЕДНОВАЊЕ

ПРОЈЕКАТА РОМСКИХ ОРГАНИЗАЦИЈА
ЦИВИЛНОГ ДРУШТВА  У 2022.ГОДИНИ

I

Образује се  Комисија за  вредновање пројеката
ромских организација цивилног друштва у 2022.годиниу
(у даљем тексту: Комисија)  у следећем саставу:



Страна 2- Број 32 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  15. Децембар 2022. године

1.  Миленко  Чучковић  ,  члан  Градског  већа  града
Панчева за подручје рада, запошљавања и социјалну
политику,члан

2.  Ивана Ђорђевић,   запослена у Секретаријату за
јавне службе и социјална питања, члан

3.Jована Радоњин,запослена у Градској управи града
Панчева ,члан

Комисија  на  првој  седници  бира  председника
Комисије  који  координира  рад  Комисије  и  води
седнице.
О раду Комисије води се записник.
За секретара Комисије одређује се Мирјана Савков из
Секретаријата за јавне службе и социјална питања ,
која  ће  обављати  стручне  и  административно-
техничке послове за потребе Комисије у сарадњи са
Секретаријатом  за  скупштинске  послове,  послове
градоначелника и Градског већа и Секретаријатом за
јавне службе и социјална питања.

II

Задаци Комисије се односе на вредновање
програма  и  пројеката  од  јавног  интереса,  које
реализују  ромске организације цивилног друштва у
2022. годину и обухватају следеће послове:

-  припрема  конкурсне  и  пројектне
документације  и  предлога  текста   Конкурса  за
финансирање  -  суфинансирање  пројеката  ромских
организација цивилног друштва у 2022. години, 

-  усвајање  критеријума  за  вредновање
програма и пројеката од јавног интереса, 

-  прегледање  и  оцењивање  програма  и
пројеката пристиглих на  конкурс,

-  подношење  предлога  Градоначелнику  о
финансијској  подршци  одобреним  програмима,
пројектима и пријавама.

Приликом  вредновања  предлога  пројеката
ромских организација цивилног друштва,  Комисија
се  доследно  придржава  критеријума,  рокова  и
осталих услова прописаних  конкурсом.

III

Седнице  Комисије  сазива  председник
Комисије.

За пуноважан рад Комисије потребно је да
седници  присуствује  већина  од  укупног  броја
чланова.

Комисија  на  седницама  одлучује  већином
гласова од укупног броја чланова.

IV

Записнике  са  седница,  Комисија  доставља
Секретаријату за јавне службе и социјална питања
Градске управе града Панчева, по потреби и другим
секретаријатима,  док  извештаје  о  раду  Комисија
доставља  Градоначелнику  града  Панчева
посредством  Секретаријата  за  јавне  службе  и
социјална  питања  Градске  управе  града  Панчева,
најкасније до 31.03.2023. године.

  

V

Чланови Комисије и секретар из тачке I овог
решења  именују  се  до  окончања  поступка
спровођења  Конкурса  за  финансирање  -
суфинансирање  пројеката  ромских  организација
цивилног друштва у 2022. години.

                                                                                 
VI

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у  «Службеном листу  града Панчева». 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-3/2022-1133 
ПАНЧЕВО, 30.11.2022.   

                                                                     
  ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА

                       Aлександар Стевановић

Градоначелник  града  Панчева,  дана
01.12.2022. године, разматрао је Предлог решења о
образовању Комисије за спровођење Јавног позива за
регресирање  трошкова  превоза  студентима  града
Панчева  за  школску  2022/2023  годину,  те  је  на
основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  („Службени  гласник  РС“  број  129/07,
83/14- др. закон,  101/16-др. Закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), чл. 54. и 98. став 2. Статута града Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева“  број  25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21 ) и члана 5.
став  1.  Одлуке  о  регресирању  трошкова  превоза
студентима  града Панчева (''Службени лист града
Панчева'' број 31/22) , донео следеће



Страна 3- Број 32   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  15. Децембар 2022. године

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за спровођење Јавног

позива за регресирање трошкова превоза
студентима града Панчева за школску 2022/2023

годину

I

Образује се Комисија за спровођење Јавног
позива за регресирање трошкова превоза студентима
града  Панчева  за  школску  2022/2023  годину  (  у
даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1.Ивана Ђорђевић, запослена у Секретаријату за јавне
службе и социјална питања, председник;
2.Весна Бабић, запослена у Секретаријату за јавне 
службе и социјална питања, члан;
3.Саша Ђорђевић, запослен у Секретаријату за јавне 
службе и социјална питања, члан;

За секретара Комисије одређује се Кристиана
Станојчић  из  Секретаријата  за  јавне  службе  и
социјална  питања,  која  ће  обављати  стручне  и
административне  послове  за  потребе Комисије  у
сарадњи са Секретаријатом за скупштинске послове,
послове  градоначелника  и  Градског  већа,
Секретаријатом за јавне службе и социјална питања и
осталим  основним  организационим  јединицама
Градске управе града Панчева.

Комисија из става 1. ове тачке образује се за
спровођење Јавног позива за поношење пријава за
регресирање трошкова превоза студената за школску
2022/2023 годину.

II

Задаци Комисије односе се на:
• припрему  предлога  текста  Јавног  позива  за

поношење  пријава  за  регресирање  трошкова
превоза студената за школску 2022/2023 годину
(у  даљем тексту:  Јавни позив),  са   пријавним
обрасцем,

• вршење стручног прегледа пријава и подношење
Градоначелнику града Панчева предлога листе
студената, корисника финансијских средстава за
регресирање трошкова превоза, те након истека
рока за подношење приговора на предлог листе
припремање  предлога  одлуке  о  одобравању
средстава  за  регресирање  трошкова  превоза,
износу  дела  трошкова  који  се  регресирају  и
динамици исплате, 

• поступак  контроле  испуњености  услова  од
стране  студената  који  стекну  право  на
регресирање трошкова превоза.

Припрема  предлога  текста  Јавног  позива
подразумева утврђивање,  у  складу  са  одредбама
Одлуке о регресирању трошкова превоза студентима
града Панчева (''Службени лист града Панчева'' број
31/22)  ,  услова,  начина  регресирања  трошкова
превоза  студентима,  рока  за  подношење  пријава,
изгледа  и  садржине  пријавног  обрасца,  поступка
контроле студената који стекну право на регресирање
трошкова превоза студентима, као и других података
од значаја за спровођење Јавног позива и реализацију
права на регресирање трошкова превоза студентима а
који нису утврђени наведеном одлуком.

Стручни  преглед  пријава  подразумева
прегледање пријава и поднетих доказа, сачињававање
предлога  листе  студената,  корисника финансијских
средстава за регресирање трошкова превоза (у даљем
тексту: Предлог листе)  који испуњавају прописане
услове,  те  сачињавање  и  објављивање  Предлога
листе на званичној интернет страници града Панчева
и огласној табли Градске управе града Панчева, на
коју подносиоци пријава  имају право приговора  у
року од 15 дана од дана објављивања Предлога листе
на званичној интернет страници града Панчева, као и
подношење Градоначелнику града Панчева предлога
одлуке  о  пријавама,  одобравању  средстава  за
регресирање  трошкова  превоза,  износу  дела
трошкова који се регресирају и динамици исплате.

Поступак контроле испуњености услова од
стране студената који стекну право на регресирање
трошкова  превоза  студентима,  подразумева
евентуално позивање студента од стране Комисије да
у току остваривања права достави доказе да и даље
испуњава услове прописане у Јавном позиву. Када се
у току остваривања права утврди да је  на основу
неистинитих  или  нетачних  података  корисник
остварио право, односно непријављивањем промена
које утичу на губитак или обим права, Комисија ће
сачинити нови Предлог  листе,  на  основу којег  ће
Градоначелник града Панчева донети ново решење
којим ће се кориснику укинути право на регресирање
трошкова  превоза  од  наредног  месеца  за  текућу
школску годину. 

III 

Седнице  Комисије  сазива  председник
Комисије,  а у случају његове одсутности један од
чланова.

За пуноважан рад Комисије потребно је да
седници  присуствује  већина  од  укупног  броја
чланова.



Страна 4- Број 32   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  15. Децембар 2022. године

Комисија  одлучује  на  седницама  већином
гласова од укупног броја чланова.

Комисија је дужна да о одржаним седницама и
предложеним одлукама на истим, води записнике, које
потписују сви присутни чланови Комисије.

Записници са седница Комисије достављају се
Секретаријату  за  јавне  службе  и  социјална  питања
Градске  управе  града  Панчева,  док  извештаје  о  раду
Комисија  доставља  Градоначелнику  града  Панчева
посредством Секретаријата за јавне службе и социјална
питања најкасније до 30.јуна за текућу школску годину.

IV

Ово решење ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у ''Службеном листу града Панчева''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-020-3/2022-1144
ПАНЧЕВО, 01.12.2022. година

                                                          
ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА

Александар Стевановић

На основу члана 166. Закона о запосленима у
аутономним  покрајинама  јединицама  локалне
самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/16, 113/17,
113/17-др. закон, 95/18 и 114/21), чланова 54. и 98.став 2.
Статута  града Панчева (''Службени лист града Панчева''
број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), а у
вези  са  чланом  36.  Закона  о  буџетској  инспекцији
(„Службени гласник РС“, број 118/21),  Градоначелник
града Панчева, дана 15.12.2022.године, донео је 

ОДЛУКУ О ПРЕСТАНКУ РАДА ГРАДСКЕ
СЛУЖБЕ 

ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ 

Члан 1.

Овом  одлуком  уређује  се  престанак  рада
Градске  службе  за  буџетску  инспекцију,  основане
Одлуком  о  Градској  служби  за  буџетску  инспекцију
(''Службени лист града Панчева'' број 17/08 и 11/13).

Члан 2.

Градска служба за буџетску инспекцију престаје
са радом дана 17.12.2022. године.

Члан 3.

Министарство надлежно за послове финансија
ће од града Панчева преузети права, обавезе, предмете,
опрему,  средства  за  рад  и  архиву  који  су  у  вези  са
обављањем послова буџетске инспекције.

Члан 4.

Градска  служба  за  буџетску  инспекцију  ће
најкасније до датума утврђеног за преузимање, од стране
министарства надлежног за послове финансија,  права,
обавеза и предмета у раду, а који су у вези са обављањем
послова буџетске инспекције, доставити Градоначелнику
града  Панчева  извештај  о  извршеној  инспекцијској
контроли са налазима и мерама за 2022. годину.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу  наредног дана од
дана објављивања у ''Службеном листу града Панчева''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА         
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                        
ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                 
БРОЈ: II-06-020-3/2022-1264               
Панчево, 15.12.2022.               

    Г Р А Д О Н А Ч Е Л Н И К
                                         ГРАДА ПАНЧЕВА   

Александар Стевановић



1Штампано из система Инзем: 09.12.2022 14:12:46

 
 
           
 
          РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ,
  ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 
 Управа за пољопривредно земљиште
             Београд, Грачаничка 8
             Број:  320-51-11342/2022-14
             Датум:  09.12.2022. године
 
 
 

ГРАД ПАНЧЕВО
Градска управa

 
 

26000 Панчево
 Трг краља Петра 1. 

  
Предмет: Захтев за давање сагласности на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп

пољопривредног земљишта у државној својини за подручје града ПАНЧЕВО  
Поводом вашег захтева за давање сагласности на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање

у закуп  пољопривредног земљишта у  државној  својини за  подручје  града ПАНЧЕВО за  2022.
годину, број XVI-509/2022 од 09.12.2022. године, који сте доставили Министарству пољопривреде,
шумарства и водопривреде на сагласност дана 09.12.2022. године, обавештавамо вас следеће:
       Чланом 64. Закона о пољопривредном земљишту  („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 – др.
закон,  41/09,  112/15,  80/17 и 95/18– др.  закон)  прописано је  да се  пољопривредно земљиште у
државној својини даје у закуп јавним оглашавањем, а да Одлуку о расписивању јавног огласа доноси
надлежни орган јединице локалне самоуправе на чијем подручју се налази пољопривредно земљиште
у државној својини, уз сагласност Министарства.
       С обзиром на напред наведно, утврђено је да су испуњени услови прописани законом, те у
складу са чланом 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту Министарство пољопривреде,
шумарства и водопривреде даје сагласност на Одлуку о расписивању јавног огласа за давање у закуп
пољопривредног земљишта у државној својини за подручје града ПАНЧЕВО за 2022. годину. 
   

По овлашћењу Министра бр. 119-01-4/17-2022-09 од 04.11.2022. године  
  За Министарство   
  в.д. Директора      

 
  _________________

Бранко Лакић     

























































 

Садржај 

Градоначелник 
Одлука о додели награде града Панчева 

“Полицајац месеца“ .............................................. 1 

Решење о образовању Комисије за вредњовање 

пројекта ромских организација цивилног 

друштва у 2022.години ........................................ 1 

Решење о образовању Комисије за спровођење 

Јавног позива за регресирање трошкова превоза 

студентима града Панчева за школску 2022/2023 

годину .................................................................... 3 

Одлука о престанку рада градске службе за 

буџетску инспекцију ............................................ 4 

Сагласност на Одлуку о расписивању јавног 

огласа за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на подручју града 

Панчева..................................................................5 

Одлука о расписивању јавног огласа за давање у 

закуп и на коришћење пољопривредног 

земљишта у државној својини у граду Панчеву..6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 

Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 

Уредник ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-730 

Жиро рачун: 840-104-640-03 ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор 

филијала Панчево 




